ПРОЕКТ
Администрация Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2025 г.
	№ 00

	Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений аннулировать и удалить в Государственном адресном реестре адрес, указанный в Приложении, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы
Новоцарицынского сельского поселения                        М.А. Абельдинова

	Приложение
к Постановлению
Администрации Новоцарицынского
сельского поселения Москаленского
муниципального района
Омской области

	от 00.00.2025 г. № 00

Перечень
адресов, подлежащих удалению в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№
п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	[bookmark: _GoBack]Кадастровый номер в ГАР

	1.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское, аул Кзыл Агаш, улица Школьная, земельный участок 6
	49a5278d-efe9-4f34-b10e-eda241022ac1
	55:13:080501:26

ÏÐÎÅÊÒ

Àäìèíèñòðàöèÿ

Íîâîöàðèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìîñêàëåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Îìñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

00

.

00.

2025

ã.

¹

0

0

Îá óòâåðæäåíèè

ðåçóëüòàòîâ èíâåíòàðèçàöèè

ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà

Ðóêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 28.12.2013 ¹443

-

ÔÇ «Î

ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», íà îñíîâàíèè ðåçóëüòàòîâ èíâåíòàðèçàöèè

ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðå

åñòðà, ïðîâåäåííîé â ñîîòâåòñòâèè ñ ðàçäåëîì

IV Ïðàâèë ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè

âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, óòâåðæäåííûõ

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ð

îññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè

îò 22.05.2015 ¹ 492

«Î ñîñòàâå ñâåäåíèé î

á

àäðåñàõ, ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì

ðååñòðå, ïîðÿäêå ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè

âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, î âíåñåíèè èçìåíåíèé è

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè»

, Óñòàâîì

Íîâîöàðèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ìîñêàëåíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Â ñâÿçè ñ âûÿâëåíèåì

îøèáî÷íîãî ðàçìåùåíèÿ íåäîñòîâåðíûõ

ñâåäåíèé

àííóëèðîâàòü è óäàëèòü â Ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå

àäðåñ,

óêàçàííûé

â Ïðèëîæåíèè,

ïî ïðè÷èíå

ïðåêðàùåíèÿ

ñóùåñòâîâàíèÿ

íåàêòóàëüíîãî, íåïîëíîãî, íåäîñòîâåðíîãî àäðåñà è ñâåäåíèé î íåì

.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Èñïîëíÿþùèé ïîëíîìî÷èÿ Ãëàâû

Íîâîöàðèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ì.À. Àáåëüäèíîâà